exercentes illa potestate frui a sacris canonibus legitimisque statutis 

dioecesanis eidem concessa ad rectam externi apostolatus ordina

tionem.63 

VII. Cuiuslibet Sodalitatis Marianae moderator legitime renunciatus, 

57 Cfr. praesertim : Pi i X I I Alloc, ad Sod. Mar., 21 Ian. 1945; Epist, ad P. S. Ilun-

dain, 26 Aug. 1946; Epist, ad P. D. Lord, 24 Ian. 1948. 
5 8 Cfr. praesertim : P I I XI Alloc, ad Sod. Mar., 30 Mart. 1930; Alloc, ad Sod. Primae 

Primariae, 24 Mart. 1935. - P I I X I I Telegr. ad Conv. CC. M.M. Italiae, 12 Sept. 1947; 

Alloc, radioph. ad Congr. Barcin., 7 Dec, 1947; Epist, ad P. D. Lord, 24 Ian. 1948. 
5" Cfr. Decretum S. Congr. Indulga 7 Mart. 1825; Decretum S. Congr. Indulg., 23 Iu

nii 1885; Bescript. S. Congr. Indulg., 17 Sept. 1887. 
so Cfr. P I I X I I Alloc, ad Sod. Mar., 21 Ian. 1945; Epist, ad P. D Lord, 24 Ian. 1948. 
8 1 Cfr. Conc. Vat., Sess. IV, Const. « d e Ecclesia Chr i s t i» , cap. 3; C. 7. C, 218 § 2; 

P I I X I I Alloc, ad Act. Cath. ltal., 4 Sept. 1940: A. A. S., 32, p. 369; Epist, ad Card. Lerne, 

21 Ian. 1942; Alloc, ad Congressum Barcin., 7 Dec . 1947: A. A. S., 39, p. 634. 
02 Cfr. C. I. C, 334 § 1, 335 § 1; Statuta Generalitia CC. MM., 31 Aug. 1885, I I , 5. 
63 Cfr. C. I. C, 464 § 1; Declarat. A. R. P. Ludovici Martin, 13 Apri l . 1904. 
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qui quidem semper sacerdotali dignitate insignitus sit oportet; quam

quam legitimis Superioribus ecclesiasticis omnino subicitur, tamen, ad 

normam Regularum Communium, in ipsa Congregationis vita interna 

plena fruitur potestate, quam plerumque per sodales sibi muneris adiu

tores adscitos exercere convenit.64 

VIII. Huiusmodi Sodalitates dicendae sunt Marianae, non tantum 

quod a B. V. Maria titulum assumant,65 sed quod potissimum sodales 

singuli erga Deiparam pietatem singularem profiteantur 66 eique plena 

consecratione devinciantur,67 qua spondeant, licet non sub peccato,68 se 

omni ope pro sua aliorumque christiana perfectione ac salute sempiterna 

sub B. M. Virginis vexillo pugnaturos ; 69 qua quidem consecratione per

petuo sodalis B. M. Virgini obligatur, nisi indignus dimittatur aut animi 

levitate ipsemet Sodalitatem deserat.70 

IX. In sodalibus conscribendis ii sedulo deligantur 71 qui vulgari 

ac trito vitae genere minime contenti 72 studeant vel arduas « ascensiones 

in corde suo disponere » (cfr. Ps. 83, 6) 73 secundum ascéticas normas 

ac pietatis exercitia in Regulis proposita.74 

X. Congregationum Marialium proinde est sodales, pro cuiusque con